西门子工业插头
产品名称 西门子工业插头
公司名称 上海幕炎工控设备有限公司
价格 170.00/个
规格参数 品牌:西门子
型号:型号齐全
公司地址 上海市松江区玉树北路455弄273号
联系电话 021-60443983 15502158629

@%数控系统：840D、802S/C、802SL、828D  801D  ：
@%西门子保内全新原装产品！质保一年！一年内因本身质量问题免费更换新产品，不收取任何费
西门子快速连线网络接头（不带编程口）订货号：6ES7 972-0BA50-0XA0
SIMATIC DP,BUS CONNECTOR FOR PROFIBUS UP TO 12 MBIT/S 90 DEGREE ANGLE CABLE OUTLET,
15,8 X 72,2 X 36,4 MM (WXHXD), IPCD TECHOLOGY FAST CONNECT, WITHOUT PG SOCKET
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
快速连线网络接头（带编程口）订货号：6ES7 972-0BB50-0XA0
SIMATIC DP, BUS CONNECTOR FOR PROFIBUS UP TO 12 MBIT/S 90 DEGREE ANGLE CABLE OUTLET,
15,8 X 72,2 X 36,4 MM (WXHXD), IPCD TECHOLOGY FAST CONNECT, WITH PG SOCKET
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
90度网络接头（不带编程口）订货号：6ES7 972-0BA12-0XA0
SIMATIC DP， 总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，90度出线电缆（W X H X D）：15，8 X 54
X 34 MM，端接电阻，带隔离
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
~
90度网络接头（带编程口）订货号：6ES7 972-0BB12-0XA0
SIMATIC DP， 总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，90度出线电缆（W X H X D）：15.8 X 54 X
34 MM，端接电阻，带隔离
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
~~~
西门子35度网络接头（不带编程口）订货号：6ES7 972-0BA41-0XA0
SIMATIC DP， 总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，带斜出线电缆（W X H X D）：16 X 54 X
34 MM，端接电阻，带隔离
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
35度网络接头（带编程口）订货号：6ES7 972-0BB41-0XA0
SIMATIC DP， 总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，带斜出线电缆（W X H X D）：16 X 54 X
34 MM，端接电阻，带隔离
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
~
无角度网络接头订货号：6GK1 500-0EA02
PB BUS CONNECTOR WITH AXIAL CABLE OUTLET F.INDUSTR. PC, SIMATIC OP, OLM;
TRANSMISSION RATE 12 MBIT/S; TERMINATING RESISTOR WITH SEPARATING FUNCTION, METAL
HOUSING
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
~~
无角度快速连线网络接头（不带编程口）订货号：6GK1 500-0FC00
SIMATIC NET, PB FC RS 485 PLUG 180,PB CONNECTOR W. FASTCONNECT CONNECTOR A. AXIAL
CABLE OUTLET FOR INDUSTRIAL PC'S, SIMATIC OP, OLM,TRANSFER RATE 12 MBIT/S TERMINATING
RESISTOR WITH SEPARAT. FUNCTION, PLASTIC HOUSING
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
CPU200系列
6ES7211-0AA23-0XB0
CPU221 DC/DC/DC,6输入/4输出
6ES7211-0BA23-0XB0
CPU221 继电器输出,6输入/4输出
6ES7212-1AB23-0XB8
CPU222 DC/DC/DC,8输入/6输出
6ES7212-1BB23-0XB8
CPU222 继电器输出,8输入/6输出
6ES7214-1AD23-0XB8
CPU224 DC/DC/DC,14输入/10输出
6ES7214-1BD23-0XB8 CPU224 继电器输出,14输入/10输出
6ES7214-2AD23-0XB8
CPU224XP DC/DC/DC,14DI/10DO,2AI/1AO
6ES7214-2BD23-0XB8
CPU224XP 继电器输出,14DI/10DO,2AI/1AO
6ES7216-2AD23-0XB8
CPU226 DC/DC/DC,24输入/16输出
6ES7216-2BD23-0XB8
CPU226 继电器输出,24输入/16输出
CPUs7300系列
6ES7312-1AE13-0AB0
CPU312，32K内存
6ES7312-5BE03-0AB0
CPU312C，32K内存 10DI/6DO
6ES7313-5BF03-0AB0
CPU313C，64K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
6ES7313-6BF03-0AB0
CPU313C-2PTP，64K内存 16DI/16DO
6ES7313-6CF03-0AB0
CPU313C-2DP，64K内存 16DI/16DO
6ES7314-1AG13-0AB0
CPU314,96K内存
6ES7314-6BG03-0AB0
CPU314C-2PTP 96K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
6ES7314-6CG03-0AB0
CPU314C-2DP 96K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
6ES7315-2AG10-0AB0
CPU315-2DP, 128K内存
6ES7315-2EH13-0AB0
CPU315-2 PN/DP, 256K内存
6ES7317-2AJ10-0AB0
CPU317-2DP,512K内存
6ES7317-2EK13-0AB0
CPU317-2 PN/DP,1MB内存
6ES7318-3EL00-0AB0
CPU319-3 PN/DP,1.4M内存
CPUs7400系列
6ES7 412-3HJ14-0AB0
CPU 412-3H; 512KB程序内存/256KB数据内存
6ES7 414-4HM14-0AB0
CPU 414-4H; 冗余热备CPU 2.8 MB RAM
6ES7 417-4HT14-0AB0
CPU 417-4H; 冗余热备CPU 30 MB RAM
6ES7 400-0HR00-4AB0
412H 系统套件包括 2 个CPU、1个H型中央机架、2个电源、2个1M
存储卡、4个同步模块、2根同步电缆，以及4个备用电池(PS407 10A)
6ES7 400-0HR50-4AB0
412H 系统套件包括 2 个CPU、1个H型中央机架、2个电源、2个1M
存储卡、4个同步模块、2根同步电缆，以及4个备用电池(PS405 10A)
6ES7 412-1XJ05-0AB0
CPU412-1,144KB程序内存/144KB数据内存
6ES7 412-2XJ05-0AB0
CPU412-2,256KB程序内存/256KB数据内存
6ES7 414-2XK05-0AB0
CPU414-2,512KB程序内存/512KB数据内存